Администрация Ивановского сельсовета
Дивеевского муниципального района Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

11 января 2018 года
№ 1

О принятии мер по увеличению оплаты труда работников администрации Ивановского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области
 Руководствуясь распоряжением Правительства Нижегородской области от 1 декабря 2017 года № 1940-р « О принятии мер по увеличению оплаты труда работникам бюджетного сектора экономики Нижегородской области»:

1. Принять меры по повышению с 1 января 2018 года оплаты труда муниципальных служащих администрации Ивановского сельсовета Дивеевского муниципального района на 4%.
2. Произвести индексацию с 1 января  2018 года заработной платы на 4%
- сотрудников администрации Ивановского сельсовета Дивеевского муниципального района, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы.

- другим категориям работников администрации Ивановского сельсовета Дивеевского муниципального района.
     3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.

     4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главного бухгалтера администрации Ивановского сельсовета Мордовину Л.Б.

Глава администрации                                                           А.Е.Коновалов